

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион						запрос котировок		запрос предложений								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	04.05.2022													прямая закупка	Муфта ПЭ D25*3/4"	0,04042	шт	0,65079	0,02631	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-00882683 от 27.04.2022
2	04.05.2022													прямая закупка	Ороситель садовый 3-х рожковый на подставке	0,28106	шт	0,54233	0,15243	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-00882683 от 27.04.2022
3	04.05.2022													прямая закупка	Патрубок для шлангов наружная	0,02726	шт	1,08465	0,02957	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-00882683 от 27.04.2022
4	04.05.2022													прямая закупка	Соединитель для шлангов 1/2" (13 мм)	0,06486	шт	1,30158	0,08442	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-00882683 от 27.04.2022
5	04.05.2022													прямая закупка	Договор на поставку рукавиц, перчаток	207,75072	условная единица	0,10847	22,53374	ООО "Альянс"	Договор № 13п-39 от 04.05.2022
6	04.05.2022									+					Договор оказания услуг по поверке приборов оборудования (манометры)	346,96873	условная единица	0,10847	37,63407	Центр стандартизации, метрология и испытания в Омской области Региональный ФБУ	Договор № 09п/2пп-4 от 04.05.2022
7	05.05.2022													прямая закупка	Труба стальная э/св ВПП Ду 15 (21,3)*2,8 (ГОСТ 3262)	120	м	16,71342	2005,61009	АО "ОММЕТ"	Счет на оплату № 22013 от 04.05.2022
8	05.05.2022													прямая закупка	Резка (маятниковая пила)	0,039	условная единица	4,12168	0,16075	АО "ОММЕТ"	Счет на оплату № 22013 от 04.05.2022
9	05.05.2022													прямая закупка	Пломба свинцовая д-10 мм	0,42	кг	1,08465	0,45555	ООО "Сибирские Номерные системы"	Счет на оплату № 273 от 04.05.2022
10	06.05.2022													прямая закупка	Клапан привода открывания двери н/о ПАЗ	3,175	шт	0,10847	0,34438	Индивидуальный предприниматель Белова Ирина Анатольевна	Счет на оплату № 192 от 05.05.2022
11	11.05.2022							+							Договор на оказание услуг по обслуживанию и ремонту офисной и компьютерной техники	348,306	условная единица	0,10847	37,77911	ООО "ЮВА-Сервис"	Договор № 09п/2по-5 от 11.05.2022
12	12.05.2022													прямая закупка	Пистолет распылитель воды металл	0,42206	шт	0,10847	0,04578	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-00890686 от 11.05.2022
13	12.05.2022													прямая закупка	Соединитель для шлангов 3/4" (19 мм)	0,06486	шт	0,21693	0,01407	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-00890686 от 11.05.2022
14	12.05.2022													прямая закупка	Шланг садовый 1/2", 20м трехслойный, макс давление 25 бар	1,081	шт	0,10847	0,11725	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-00890686 от 11.05.2022
15	13.05.2022													Прямая закупка	Радиатор ЗИЛ-130 4х ядерный	37,544	шт	0,10847	4,07222	ИП Бровко Наталья Владимировна	Счет на оплату № М1-114 от 12.05.2022
16	13.05.2022													Прямая закупка	Манометр d 100 (0-16 кгс/см2) МП1100М ЭКО Юмас	0,396	шт	13,55816	5,36903	Индивидуальный предприниматель Гладких Елена Сергеевна	Счет на оплату № 165 от 12.05.2022
17	16.05.2022													прямая закупка	Huter Бензопила BS-40 70/6/1	9,19	шт	0,10847	0,99680	ООО "ВсеИнструменты.ру"	Счет на оплату № 2205-100106-38944 от 13.05.2022
18	16.05.2022													прямая закупка	Huter масло 2Т полусинтетическое для двухтактных двигателей для техники Huter, 1 л. 73/8/3/2	0,42	шт	0,21693	0,09111	ООО "ВсеИнструменты.ру"	Счет на оплату № 2205-100106-38944 от 13.05.2022
19	16.05.2022													прямая закупка	тарелка опорная ЗУБР д/дрели круг фибровый, 150 мм	0,412	шт	0,54233	0,22344	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
20	16.05.2022													прямая закупка	Молоток 0,8 кг	0,462	шт	0,32540	0,15033	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
21	16.05.2022													прямая закупка	Плоскогубцы ЗУБР хромированные 180 мм	0,484	шт	0,21693	0,10499	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
22	16.05.2022													прямая закупка	Щетка 6-рядная из сталь. Проволоки	0,135	шт	0,54233	0,07321	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
23	16.05.2022													прямая закупка	Корщетка с изогнутой пластиковой ручкой латунированная тип В	0,117	шт	0,21693	0,02538	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
24	16.05.2022													прямая закупка	Полотно ножовочное по металлу 300 мм	0,018	шт	3,25396	0,05857	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
25	16.05.2022													прямая закупка	Магнит телескопический Дело техники 125-630 мм	0,31	шт	0,21693	0,06725	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
26	16.05.2022													прямая закупка	Ключ балонный ЗУБР крест 17-19-21-22 мм	0,575	шт	0,10847	0,06237	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
27	16.05.2022													прямая закупка	Мультиметр DEXX DX200 цифровой 45300	0,505	шт	0,10847	0,05477	Общество с ограниченной ответственностью "Уником"	Счет № 860 от 11.05.2022
28	16.05.2022													прямая закупка	Бензотриммер	10,55	шт	0,10847	1,14431	Индивидуальный предприниматель Артемьева Юлия Владимировна	счет на оплату № 1270 от 12.05.2022
29	16.05.2022													прямая закупка	Бензопила	7,78	шт	0,10847	0,84386	Индивидуальный предприниматель Артемьева Юлия Владимировна	счет на оплату № 1270 от 12.05.2022
30	16.05.2022													прямая закупка	Договор на ТО систем кондиционирования 2022г. ООО ОмскВентаКрат	224,7	условная единица	0,10847	24,37215	ООО "ОмскВентаКрат"	Договор № 09п/бахо-10 от 16.05.2022
31	17.05.2022													прямая закупка	Механизм рулевой ЗИЛ-130	29,9	шт	0,10847	3,24311	ИП Бровко Наталья Владимировна	Счет на оплату № М1-117 от 16.05.2022
32	17.05.2022													прямая закупка	Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	12,957	шт	0,10847	1,40538	ООО "АВТОЗАПЧАСТЬ"	Счет ОР037577С от 16.05.2022
33	17.05.2022													прямая закупка	выезд мастера (замер, консультация) Омск	0,8	шт	0,10847	0,08677	ООО "ОКНА ПВХ"	Счет на оплату № 321 от 16.05.2022
34	18.05.2022													прямая закупка	огнетушитель ОП-4 АВСЕ	0,633	шт	0,43386	0,27463	ООО "ПТ-Ресурс"	Счет на оплату № УТ-5152 от 13.05.2022
35	18.05.2022													прямая закупка	огнетушитель ОП-2 АВСЕ	0,785	шт	1,08465	0,85145	ООО "ПТ-Ресурс"	Счет на оплату № УТ-5152 от 13.05.2022
36	18.05.2022													прямая закупка	Зубр Ключ трубный рычажный, прямые губки, цельнокованный № 1, 1" 27314-1 27314-1	0,679	шт	0,54233	0,36824	ООО "ВсеИнструменты.ру"	Счет на оплату № 2205-100107-93864 от 16.05.2022
37	18.05.2022													прямая закупка	Зубр Ключ трубный рычажный, прямые губки, цельнокованный № 1, 1" 27314-1 27314-1	0,679	шт	0,54233	0,36824	ООО "ВсеИнструменты.ру"	Счет на оплату № 2205-100107-93864 от 16.05.2022
38	18.05.2022													Прямая закупка	Манометр d 100 (0-16 кгс/см2) МП100М ЭКО Юмас	0,51	шт	3,25396	1,65952	Индивидуальный предприниматель Гладких Елена Сергеевна	Счет на оплату № 170 от 17.05.2022
39	19.05.2022													прямая закупка	Ветошь простынная цветная брикетная 40*40*10 - 10 кг	0,25573	кг	2,16931	0,55476	ООО ТК "АВТЕКС"	Счет на оплату № УТ-2574 от 18.05.2022
40	19.05.2022													прямая закупка	Замок навесной всепогодный, удлин. дужка 50мм MATRIX (91826)	0,41325	шт	0,10847	0,04482	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
41	19.05.2022													прямая закупка	Изолента ПВХ синяя 15мм*10м СИБРТЕХ (88787*882957)	0,0152	шт	0,65079	0,00989	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
42	19.05.2022													прямая закупка	Ключ разводной 150 мм MATRIX PROF 15501**	0,28	шт	0,75926	0,21259	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
43	19.05.2022													прямая закупка	Ключ разводной 200 мм MATRIX PROF (15503**)	0,3781	шт	1,08465	0,41011	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
44	19.05.2022													прямая закупка	Пила кольцевая биметаллическая, 22мм MATRIX (72422)	0,209	шт	0,21693	0,04534	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
45	19.05.2022													прямая закупка	Пила кольцевая биметаллическая, 32мм MATRIX (72432)	0,304	шт	0,10847	0,03297	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
46	19.05.2022													прямая закупка	Пила кольцевая биметаллическая, 44мм MATRIX МИ, ЗУБР (72444*29531-044)	0,41325	шт	0,10847	0,04482	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
47	19.05.2022													прямая закупка	Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга) мет+нерж. (3276)	0,0266	шт	3,79629	0,10098	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022
48	19.05.2022													прямая закупка	Круг отрезной 230*2,5*22 14А (Луга) (2785)	0,08075	шт	3,25396	0,26276	Общество с ограниченной ответственностью "ЭРМИ"	Счет на оплату № 619 от 16.05.2022

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное									
		конкурс				аукцион			запрос котировок				запрос предложений								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
89	20.05.2022													прямая закупка	Краншаровый латунный LD Pride 47.15.В-Н.Б Ду 15 Ру 40 бабочка	0,1911	шт	2,16931	0,41455	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
90	20.05.2022													прямая закупка	Фланец 1-100*16 ст. 20 ЧФЗ	0,9908	шт	0,21693	0,21493	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
91	20.05.2022													прямая закупка	Фланец 1-50*16 ст. 20 ЧФЗ	0,5459	шт	0,43386	0,23684	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
92	20.05.2022													прямая закупка	Прокладка А-100-16 (161*106)	0,0195	шт	0,21693	0,00423	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
93	20.05.2022													прямая закупка	Прокладка А-50-40 (106*057)	0,0114	шт	0,43386	0,00495	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
94	20.05.2022													прямая закупка	Болт М16*70	0,02498	шт	1,73544	0,04335	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
95	20.05.2022													прямая закупка	Болт М16*80	0,03038	шт	1,73544	0,05272	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
96	20.05.2022													прямая закупка	Гайка М16 ГОСТ 5915-70	0,0076	ШТ	3,47089	0,02638	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМСИБАРМ"	Счет на оплату 3 ЦБ-413 от 17.05.2022
97	23.05.2022													прямая закупка	Подготовка и предоставление списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров (услуга оказывается в случае подготовки общего собрания акционеров)	4408	условная единица	0,10847	478,11502	АО "Независимая регистрационная компания Р.О.С.Т"	Счет № 3300000913 от 19.05.2022
98	23.05.2022													прямая закупка	Фитинг Дн 159/159 МС 07.575-П	18,288	шт	0,10847	1,98361	Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие "Мехмаш"	Счет на оплату № 343 от 19.05.2022
99	23.05.2022													прямая закупка	Кран трехходовой с ручкой 116186к Ру16 Ду15, м	0,265	шт	3,25396	0,86230	ООО "АРМСНАБ"	Счет на оплату № 1045 от 19.05.2022
100	23.05.2022													прямая закупка	М-140 Врезная биметаллическая коронка 140 мм	13,126	шт	0,10847	1,42372	Общество с ограниченной ответственностью "Сибпрофинструмент"	Счет на оплату № 758 от 18.05.2022
101	23.05.2022													прямая закупка	Цепь пильная для бензопил MD-STARS уп. 75 (5-15) 52 звена	0,909	шт	0,10847	0,09859	ООО "СИБИРСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"	Счет на оплату № УТ-2061 от 19.05.2022
102	23.05.2022													прямая закупка	Рассылка ИНФО эмитнта НД (разовый к ОСА)	10	шт	0,10847	1,08465	Акционерное общество "Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т"	Счет № 330000094 от 19.05.2022
103	24.05.2022													прямая закупка	Кресло SU BP-8PI ткань/сетка	7,6	шт	0,10847	0,82434	Индивидуальный предприниматель Подображин Константин Сергеевич	Счет на оплату № 199 от 23.05.2022
104	24.05.2022													прямая закупка	Кресло СН 695 SL хром ткань/сетка	5,34	шт	0,10847	0,57920	Индивидуальный предприниматель Подображин Константин Сергеевич	Счет на оплату № 199 от 23.05.2022
105	24.05.2022													прямая закупка	Кресло СН 599 TW ткань/сетка	5,61	шт	0,10847	0,60849	Индивидуальный предприниматель Подображин Константин Сергеевич	Счет на оплату № 199 от 23.05.2022
106	24.05.2022													прямая закупка	Ролики D-11 PU	0,45	шт	0,10847	0,04881	Индивидуальный предприниматель Подображин Константин Сергеевич	Счет на оплату № 199 от 23.05.2022
107	24.05.2022													прямая закупка	Ремонт фурнитуры	1,5	шт	0,32540	0,48809	ООО "ОКНА ПВХ"	Счет на оплату № 345 от 20.05.2022
108	24.05.2022													прямая закупка	Установка ограничителя открывания (ПВХ окно)	0,3	шт	0,21693	0,06508	ООО "ОКНА ПВХ"	Счет на оплату № 345 от 20.05.2022

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное									
		конкурс				аукцион			запрос котировок				запрос предложений								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
109	24.05.2022													прямая закупка	Договор на приобретение пудры на капремонт ООО Рекорд	766,044	условная единица	0,10847	83,08919	ООО "РЕКОРД"	Договор № 05п/11-11 от 24.05.2022
110	25.05.2022													прямая закупка	Манометр радиальный 100 мм ТМ-510Р.00 (0-1,6 Мпа)	0,70198	шт	1,08465	0,76140	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "КРАТОС"	Счет на оплату № УТДК0002974 от 24.05.2022
111	25.05.2022													прямая закупка	GSM-розетка "Тюмень-2Мо-230-АК"	10,95	шт	0,10847	1,18769	ООО "АСУТП"	Счет на оплату № 138/к от 24.05.2022
112	26.05.2022													прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги Ярославль-Омск	0,60833	шт	0,10847	0,06598	ООО "ПЭК"	Счет на оплату № ОМА05240227 от 24.05.2022
113	27.05.2022													прямая закупка	Услуги по организации перевозки груза по маршруту: Новосибирск-ОМСК	0,5	шт	0,10847	0,05423	ООО "ВИТЭКА"	счет № 260522-52039-47-1/600 от 26.05.2022
114	27.05.2022													прямая закупка	Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	5,454	шт	0,10847	0,59157	ООО "АВТОЗАПЧАСТИ"	Счет № ОР037626С от 26.05.2022
115	27.05.2022													прямая закупка	Хомут оцинкованный с комбинированной гайкой М8/10 3/8" (15-18 мм) стяжка-болт (250шт)	0,02341	шт	16,26979	0,38088	ООО "МетизПрофи"	Счет на оплату № 2171 от 25.05.2022
116	27.05.2022													прямая закупка	Шуруп сантехнический 8*80	0,00665	шт	16,26979	0,10819	ООО "МетизПрофи"	Счет на оплату № 2171 от 25.05.2022
117	27.05.2022													прямая закупка	Дюбель 10*50 оранжевый полипропилен Ус "Омах"	0,00052	шт	16,26979	0,00846	ООО "МетизПрофи"	Счет на оплату № 2171 от 25.05.2022
118	27.05.2022													прямая закупка	Плоская кисть "Сказка" 3 светлая щетина "Дедка" 75 мм	0,09747	шт	0,54233	0,05286	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "СтройЛидер"	Счет на оплату № 1355 от 25.05.2022
119	27.05.2022													прямая закупка	Уайт-спирит 5 л	0,48132	шт	0,10847	0,05221	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "СтройЛидер"	Счет на оплату № 1355 от 25.05.2022
120	27.05.2022													прямая закупка	Hauser UNI герметик силиконовый универсальный белый 260 мл.	0,32506	шт	0,54233	0,17629	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "СтройЛидер"	Счет на оплату № 1355 от 25.05.2022
121	27.05.2022													прямая закупка	Эмаль ПФ-115 синяя"ПРАГА" 2,8 кг	0,38231	шт	0,65079	0,24880	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "СтройЛидер"	Счет на оплату № 1355 от 25.05.2022
122	27.05.2022													прямая закупка	Эмаль ПФ-115 красная"ПРАГА" 4,8 кг	0,82003	шт	0,10847	0,08894	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "СтройЛидер"	Счет на оплату № 1355 от 25.05.2022
123	27.05.2022													прямая закупка	Пена монтажная ТЕХНОНИКОЛЬ 70 всесезонная, 1020 гр	0,53859	шт	0,32540	0,17525	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "СтройЛидер"	Счет на оплату № 1355 от 25.05.2022
124	27.05.2022													прямая закупка	Очиститель монтажной пены, 440 мл.	0,15267	шт	0,10847	0,01656	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "СтройЛидер"	Счет на оплату № 1355 от 25.05.2022
125	27.05.2022													прямая закупка	Люк полимерный средний (нагрузка 70 кН)	1,68	шт	3,25396	5,46665	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 738 от 23.05.2022
126	30.05.2022													прямая закупка	Кран трехходовой с ручкой 116186к Ру16 Ду 15, м	0,375	шт	3,25396	1,22023	ООО "АРМСНАБ"	Счет на оплату № 1135 от 27.05.2022
127	30.05.2022													прямая закупка	РК направляющих сдвиж.двери 2705 (пластм.)	0,065	шт	0,21693	0,01410	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022
128	30.05.2022													прямая закупка	Ремень 750 (11x10) Газель Бизнес дв.УМЗ 4216	0,155	шт	0,10847	0,01681	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка										
		Торги												Иной способ, установленный положением о закупке								единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс				аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
129	30.05.2022													прямая закупка	Пыльник пальца суппорта 3110,3302,2752	0,025	шт	0,43386	0,01085	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
130	30.05.2022													прямая закупка	Прокладка прием.трубы 4215,4216 (перфометалл)	0,135	шт	0,10847	0,01464	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
131	30.05.2022													прямая закупка	Крестовина карданного вала 2410,3302 в сборе со стоп.кольцами (в упак.g-PART)	0,565	шт	0,21693	0,12257	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
132	30.05.2022													прямая закупка	Резонатор 21073 инж. Длинный (Евро-2)	1,07	шт	0,10847	0,11606	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
133	30.05.2022													прямая закупка	Глушитель 2101	1,515	шт	0,10847	0,16432	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
134	30.05.2022													прямая закупка	Пробка радиатора 2410 (ГАЗ) (ГАЗ)	0,835	шт	0,10847	0,09057	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
135	30.05.2022													прямая закупка	Щетка стеклоочистителя 380мм 2101-07,2121 "ZOMMER"	0,165	шт	0,21693	0,03579	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
136	30.05.2022													прямая закупка	Прокладка крышки термостата 3307,2410,3302	0,01	шт	0,10847	0,00108	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
137	30.05.2022													прямая закупка	Пробка расширительного бачка 3302 (Лузар)	0,26	шт	0,32540	0,08460	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
138	30.05.2022													прямая закупка	Свечи BRISK L17 Y 406дв.ГАЗ (Комплект)	0,85	комплект	0,21693	0,18439	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
139	30.05.2022													прямая закупка	Резонатор 3302 402дв. (в упак. g-PART)	1,45	шт	0,10847	0,15727	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
140	30.05.2022													прямая закупка	Замок зажигания 3302 5-контактный н/о	0,715	шт	0,10847	0,07755	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
141	30.05.2022													прямая закупка	Элемент возд. Фильтра 24, 3302	0,265	шт	0,43386	0,11497	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
142	30.05.2022													прямая закупка	Патрубок радиатора ГАЗ-3302 402 дв. верхний	0,295	шт	0,10847	0,03200	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
143	30.05.2022													прямая закупка	Патрубок радиатора ГАЗель подвод.дв.УМЗ 4216	0,22	шт	0,10847	0,02386	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		
144	30.05.2022													прямая закупка	Сайленблок рессоры 31104 "Валдай".Газель "Бизнес" перед.	0,28	шт	0,10847	0,03037	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022		

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион						запрос котировок		запрос предложений								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
145	30.05.2022													прямая закупка	Вентилятор 3302 (11 лопастей)	0,205	шт	0,10847	0,02224	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022
146	30.05.2022													прямая закупка	Прокладка корпуса термостата 406	0,02	шт	0,10847	0,00217	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022
147	30.05.2022													прямая закупка	Замок зажигания Газель Бизнес с личинкой замка двери ДААЗ	3,1	шт	0,10847	0,33624	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022
148	30.05.2022													прямая закупка	Сайленблок 2101 СЭВИ (к-т 8 шт)	1,01	комплект	0,10847	0,10955	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022
149	30.05.2022													прямая закупка	Компрессор (30л/мин 10,5 АТМ)	1,9	шт	0,10847	0,20608	Индивидуальный предприниматель Голешихин Сергей Константинович	Счет на оплату № 191 от 17.05.2022
страхование																					
150	04.05.2022													прямая закупка	Премия по полисам Осаго	20,835	шт	0,4951	10,3147	СПАО "Ингострах"	счет № 723-11750-3725001/22 от 28.04.2022
лизинг																					
Услуги производственного назначения																					
151	04.05.2022												+		Договор на ПИР (ОГТ-СТСК). СГ по ул. 1-я Островская, д.9, кв. 1, 7,6,3,8,4. - Зейналова Светлана Владимировна	214,76857	1	условная единица	10,60433	ООО "СТСК"	Договор № 06п/13-46 от 04.05.2022
152	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. Иванова, д. 25 - Мкртумян Карине Врежовна	153,24107	1	условная единица	7,56637	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-55 от 04.05.2022
153	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). СГ по ул. 7-я Ремесленная, д.26А - Суендыкова Балхия Нурмагамбетовна	112719,47	1	условная единица	5565,59147	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-50 от 04.05.2022
154	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. 1-й переулок Димитрова, д.11 - Глебова Лилия Николаевна	110,75987	1	условная единица	5,46884	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-62 от 04.05.2022
155	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. Черноморская, д.53, кв. 1 - Мосевич Надежда Леонидовна	110,13827	1	условная единица	5,43814	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-59 от 04.05.2022
156	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. Горького, д.27 Б - Усольцев Анатолий Михайлович	112,49387	1	условная единица	5,55445	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-58 от 04.05.2022
157	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. Орджоникидзе угол ул. 15-я Северная, д.196/48 - Рамайский Михаил Алексеевич	133,27427	1	условная единица	6,58050	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-56 от 04.05.2022
158	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. 11-я Линия, д.59 - Тайтубаев Закарья Кусаинович	163,18547	1	условная единица	8,05738	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-60 от 04.05.2022
159	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. Красных Зорь, д.189А - Данилова Ирина Сергеевна	227,17667	1	условная единица	11,21698	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-47 от 04.05.2022
160	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). СНП "Незабудка" участки, относящиеся к имуществу общего пользования, № 55-36-000000-887- 55-36-000000-115-	1743,6169	1	условная единица	86,09213	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-66 от 04.05.2022

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка										
		Торги												Иной способ, установленный положением о закупке								единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс				аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
161	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по переулку Авиационный, д. 13 - Хасанова Маржан Кайролаевна	110,06387	1	условная единица	5,43447	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-54 от 04.05.2022		
162	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). СГ по ул. 23-я Линия, д. 7 - Сидельникова Виктория Петровна	104,52467	1	условная единица	5,16097	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-64 от 04.05.2022		
163	04.05.2022												+		Договор на СМР с ООО "СТСК" ГВ по ул. Авиационный пер., д.54 - Ампульская Тамара Алексеевна	110,96387	1	условная единица	5,47891	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-57 от 04.05.2022		
164	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК) - ГВ по ул. 15-я Линия, д.107 - Тарасов Олег Николаевич	127,27307	1	условная единица	6,28418	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-65 от 04.05.2022		
165	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. 5-я Ремесленная, д. 59 (вторая половина)- Хусаинова Тамара Какишевна	118,64387	1	условная единица	5,85811	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-61 от 04.05.2022		
166	04.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. 3-я Ремесленная угол 3 Береговая, д. 79/1 А - Мамонтов Денис Сергеевич	142,41827	1	условная единица	7,03199	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-63 от 04.05.2022		
167	05.05.2022												+		Договор на СМР кап.ремонт зд.: Нежилое помещение 2П, площадь общая 10609,45 кв. м. Этаж: 1, адрес: Омский Литейный ДА ДА ДА	9043,1868	1	условная единица	446,51277	ООО "СТСК"	Договор № 06п/8-2 от 05.05.2022		
168	12.05.2022												+		Приобретение путевок для детей сотрудников в ДОЛ "Лесная Поляна" на 4 сезон (продолжительность 14 дней) в количестве 8 штук	102,4	1	условная единица	5,05606	Лесная поляна ДОЛ БУ г.Омска	Договор № 13п-43 от 12.05.2022		
169	12.05.2022												+		Приобретение путевок для детей сотрудников в ДОЛ "Лесная Поляна" на 1 сезон (продолжительность 21 день) в количестве 6 штук	115,2	1	условная единица	5,68807	Лесная поляна ДОЛ БУ г.Омска	Договор № 13п-42 от 12.05.2022		
170	12.05.2022												+		Приобретение путевок для детей сотрудников в ДОЛ "Березка" (продолжительность 21 день) - в количестве 12 штук	237,216	1	условная единица	11,71268	Березка ДОЛ ОО БУ	Договор № 13п-41 от 12.05.2022		
171	16.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). СГ ул. 2-я Учхозная, д. 2 корпус 4- ЗАО "Строительно-монтажный трест № 7"	1783,67985	1	условная единица	88,07026	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-67 от 16.05.2022		
172	16.05.2022												+		Договор на ПИР (ОГТ-СТСК). СГ по ул. 2-я Производственная, д. 41 - ИП Пестриков Илья Борисович	229,70812	1	условная единица	11,34198	ООО "СТСК"	Договор № 06п/13-47 от 16.05.2022		
173	18.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). СГ по ул. 2-я Солнечная, д.44, корп.4 - ООО АвтоОмск	993,58071	1	условная единица	49,05864	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-69 от 16.05.2022		
174	20.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. 23-я Линия, д.4 - Дервянко Елена Васильевна	103,98587	1	условная единица	5,13436	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-70 от 20.05.2022		
175	25.05.2022													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 20 от 27.05.2022	0,0336	см2	0,74063	0,02489	БУ "Омская правда"	Счет № 00000320от 23.05.2022		
176	31.05.2022												+		Договор на СМР (ОГТ-СТСК). ГВ по ул. Озеро Хасан, д.18 - Балашова Татьяна Васильевна	120,29387	1	условная единица	5,93958	ООО "СТСК"	Договор № 06п/14-75 от 31.05.2022		